תוצאות הסיווג ובאין נימוקים לחריגה מהכללים, ולאור חומרתן הביטחונית של העבירות והעובדה שמדובר בביצוע חוזר של אותן עבירות, זמן קצר לאחר שהעותר שוחרר ממאסר קודם בגין עבירות דומות, הגורם המינהלי פעל בהתאם להוראת הפקודה בגין אסירים בטחוניים ואין מקום להתערב בהחלטה זו.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.